
TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное,учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

О 7 ДЕК 2022

Об итогах проведения Семнадцатых 
Всероссийских студенческих охшмпиад 
по комплексу фундаментальных геологических 
наук и прикладной геологии

На основании плана мероприятий ТПУ на 2022 г. и приказа ТПУ № 279-17/об от 
06.10.2022 на базе Инженерной школы природных ресурсов Томского политехнического 
университета с 17 по 21 октября 2022 г. (отборочный тур) и с 21 по 25 ноября 2022 г. 
(финальный тур) 10 Всероссийских студенческих геологических олимпиад по следующим 
направлениям:
• Комплекс фундаментальных геологических наук (направления подготовки, 

специализация)
• Поиски и разведка подземных вод и инженерно-геологические изыскания (направления 

подготовки, специализация)
• Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемьк 

(направления подготовки, специализация)
• Геология нефти и газа (направления подготовки, специализация)
• Экология и защита окружающей среды (направления подготовки, специализация)
• Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (направления 

подготовки, специализация)
• Бурение скважин (направления подготовки, специализация)
• Проектирование, сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ 

(направления подготовки, специализация)
• Химия и переработка углеводородного сырья (направления подготовки, специализация)
• Землеустройство и кадастры (направления подготовки, специализация)

Каждая из десяти олимпиад проводилась как в личном, так и в командном 
первенствах.

В отборочном онлайн туре Всероссийских студенческих геологических олимпиадах 
приняли участие 634 студентов.

В ОЧНОМ финальном туре приняли участие 197 студентов (в том числе 49 студентов 
ТПУ) из 25 вузов 13 городов России: Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет. Национальный исследовательский Томский 
государственный университет. Иркутский государственный университет. Иркутский 
национальный исследовательский технический университет. Кузбасский государственный 
технический университет имени Т.Ф. Горбачева, Московский государственный 
университет геодезии и картографии. Московский государственный университет им. М.В. 
Ломоносова, Пермский государственный национальный исследовательский университет.

3089360



Пермский национальный исследовательский политехнический университет, Российский 
государственный геологоразведочный университет им. С. Орджоникидзе (г. Москва), 
Российский государственный университет нефти и газа им. И.М. Губкина (г. Москва), 
Российский университет дружбы народов (г. Москва), Самарский государственный 
технический университет, Санкт-Петербургский Горный университет, Санкт- 
Петербургский Государственный архитектурно-строительный университет, Санкт- 
Петербургский государственный университет, Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого, Северо-Восточный федеральный университет им. М.К. 
Аммосова (г. Якутск), Сибирский государственный университет геосистем и технологий 
(г. Новосибирск), Сибирский федеральный университет, г. Красноярск, Россия, Тюменский 
государственный университет. Тюменский индустриальный университет. Уральский 
государственный горный университет (г. Екатеринбург), Уфимский государственный 
нефтяной технический университет. Югорский государственный университет, г. Ханты- 
Мансийск.

Жюри олимпиад отметили высокий уровень знаний участников Всероссийских 
олимпиад в 2022 г.

По результатам олимпиад для участников были проведены семинары по 
обсуждению результатов работ.

Победители семнадцатых Всероссийских студенческих геологических олимпиад и 
лауреаты бьши награждены дипломами и подарками. Всем участникам десяти олимпиад 
бьши вручены сертификаты отборочного тура, а студенты, прошедшие в финал, получили 
сертификаты финалистов.

На основании вышеизложенного приказы ваю :

1. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Комплекс фундаментальных 
геологических наук»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Сейров Федор Евгеньевич, студент Национального исследовательского Томского 
политехнического университета; 

диплом II степени за II место
Курмалиев Дмитрий Дмитриевич, студент Санкт-Петербургского государственного 
университета;

Диплом III степени за III место
Ярославцев Дмитрий Андреевич, студент Национального исследовательского 
Томского политехнического университета

Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Палеонтология и 
стратиграфия» за 1 место:

Пахтаеву Марину Геннадьевну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета;
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Минералогия» 

за 1 место:
Сейрова Федора Евгеньевича, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета;
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Петрография и 

литология» за 1 место:
Курмалиева Дмитрия Дмитриевича, студента Санкт-Петербургского 

государственного университета.

IIIIIIIUI
3089360



Наградить дипломами победителей в номинации по дисциплине «Структурная 
геология и геокартирование» за 1 место:

Курмалиева Дмитрия Дмитриевича, студента Санкт-Петербургского 
государственного университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:

дипломом I степени за первое место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Сейров Федор Евгеньевич,
Пахтаева Марина Геннадьевна,
Ярославцев Дмитрий Андреевич;
дипломом II степени за второе место команду Санкт-Петербургского 

государственного университета в составе:
Яркова Дарья Дмитриевна,
Курмалиев Дмитрий Дмитриевич,
Пазухина Анна Александровна;
дипломом III степени за третье место команду Тюменского индустриального 

университета в составе:
Рыбалко Роман Тимофеевич,
Столяров Семён Юрьевич,
Лось Яна Валерьевна.

2. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Поиски и разведка 
подземных вод и инженерно-геологические изыскания»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Новикова Анастасия Александровна, студентка Пермского государственного 
национального исследовательского университета; 

диплом II степени за II место
Гильманов Марат Ибрагимович, студент Пермского государственного 
национального исследовательского университета; 

диплом III степени за III место
Мурзыева Алина Марселевна, студентка Пермского государственного 
национального исследовательского университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом команду Пермского государственного национального исследовательского 
университета в составе:

Новикова Анастасия Александровна,
Гильманов Марат Ибрагимович,
Мурзыева Алина Марселевна.

3. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геофизические методы 
поисков и разведки месторождений полезных ископаемых»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве:

3089360



диплом I степени за I место
Бородулин Данил Алексеевич, студент Тюменского индустриального университета; 

диплом II степени за II место
Рыжов Никита Валерьевич, студент Пермского государственного национального 
исследовательекого университета; 

диплом III степени за III место
Слоквенко Владимир Валерьевич, етудент Национального исследовательского 
Томского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов-участников: 
д ипломом I степени за первое место команду Тюменского индус^иального университета в составе: 

Бородулин Данил Алексеевич,
Кривоносов Кирилл Михайлович,
Моторина Любовь Григорьевна;

дипломом II степени за второе место команду Пермского государственного национального 
исследовательского университета, в составе:

Рыжов Никита Валерьевич,
Фельк Игорь Александрович,
Козыревский Александр Сергеевич;

дипломом III степени за третье место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в еоставе:

Слоквенко Владимир Валерьевич,
Руденков Максим Дмитриевич,
Поморцев Антон Евгеньевич.

4. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геология нефти и газа»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 

индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Ожгибесов Евгений Сергеевич, студент Пермского национального 
исследовательского политехнического университета; 

диплом II степени за II место
Тищенская Арина Владимировна, студентка Национального иселедовательского 
Томекого политехнического университета; 

диплом III степени за III место
Кулиева Александра Сергеевна, етудентка Санкт-Петербургекого государственного 
университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов-участников: 
дипломами I степени за первое место команду Пермского национального 
исследовательского политехнического университета в составе:

Алекеандров Игорь Дмитриевич,
Ожгибесов Евгений Сергеевич,
Уразов Ренас Ранисович;

и команду Санкт-Петербургского Горного университета в составе:
Андрийчук Алина Ивановна,
Лугманов Шамил Ринатович,
Селезнев Степан Николаевич;

3089360



дипломом II степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического зпиверситета в составе:

Буданов Илья Вячеславович,
Князев Владимир Александрович,
Тишенская Арина Владимировна;

дипломом III степени за третье место команду Санкт-Петербургского государственного 
университета в составе:

Афонасенко Сергей Алексеевич,
Кулиева Александра Сергеевна,
Фурсов Николай Юрьевич.

5. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Экология и защита 
окружающей среды» ё

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Миронова Марина Александровна, студентка Российского государственного 
университета нефти и газа им. И.М. Губкина; 

диплом II степени за II место
Гурьянов Сергей Николаевич, студент Санкт-Петербургского Горного 
университета,

диплом III степени за III место
Марков Иван Сергеевич, студент Национального исследовательского Томского 
государственного университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа им. И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Миронова Марина Александровна,
Чуваркина Софья Алексеевна,
Кузьмина Анастасия Александровна;

дипломом II степени за второе место команду Санкт-Петербургского Горного университета 
в составе:

Гурьянов Сергей Николаевич,
Сальникова Юлия,
Бурейко Василий Денисович;

дипломом III степени за третье место команду Национального исследовательского 
Томского государственного университета в составе:

Марков Иван Сергеевич,
Басов Денис Александрович,
Орлов Алексей Дмитриевич.

6. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых месторождений»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Синицьш Роман Сергеевич, студент Национального исследовательского Томского 
политехнического университета;

3089360



диплом II степени
Сулеймов Муса Тамерланович, студент Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

диплом III степени за III место
Мамедов Рамин Рамиз оглы, студент Национального исследовательского Томского 
политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следуюпще команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Ермаков Артем Викторович,
Иванов Владимир Александрович,
Трухачев Максим Сергеевич;

дипломом II степени за второе место команду Санкт-Петербургского Горного университета 
в составе:

Богданов Павел Валерьевич,
Доржиев Арсалан Баирович,
Исламгулов Данил Ришатович;

дипломом III степени за третье место команду Российского государственного университета 
нефти и газа им. И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Давлетбаев Динислам Ирикович,
Пасюта Александр Андреевич,
Бажуков Сергей Павлович;

и команду Уфимского государственного нефтяного технического университета в составе: 
Самигуллин Линар Фанисович,
Хазипов Ильдар Надирович,
Яппаров Ильдар Инсафович

7. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Бурение скважин» 
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 

индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Кузнецов Кирилл Анатольевич, студент Санкт-Петербургского Г орного 
университета;

диплом II степени за II место
Нестжов Никита Петрович, студент Санкт-Петербургского Г орного университета; 

дипломом III степени за III место
Хльшов Владимир Александрович, студент Национального исследовательского 
Томского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Санкт-Петербургского Г орного университета 
в составе:

Кузнецов Кирилл Анатольевич,
Нестяков Никита Петрович,
Коротков Петр Андреевич;

3089360



дипломом II степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Хльшов Владимир Александрович 
Давьщов Леонид Константинович.

8. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Проектирование, 
сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Аладьппев Максим Вячеславович, студент Российского государственного 
университета нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

диплом II степени за II место
Савельев Антон Сергеевич, студент Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

диплом III степени за III место
Козлов Александр Андреевич, студент Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва)

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды: 
дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Аладьппев Максим Вячеславович,
Савельев Антон Сергеевич,
Козлов Александр Андреевич;

дипломом II степени за второе место команду НациЬнального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Тоначев Кирилл Сергеевич,
Елисеев Кирилл Олегович,
Луценко Максим Евгеньевич;

дипломом III степени за третье место команду Тюменского государственного университета 
в составе:

Онищенко Алексей Петрович 
Майданова Елизавета Андреевна.

9. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Химия и переработка 
углеводородного сырья»

Наградить дипломами I, II и III степеней следуюгцих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Урлин Андрей Юрьевич, студент Российского государственного университета нефти 
и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

диплом II степени за II место
Лагутин Павел Геннадьевич, студент Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

диплом III степени за III место
Евдакушин Егор Алексеевич, студент Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва)

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:

3089360



дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Урлин Андрей Юрьевич,
Лагутин Павел Геннадьевич,
Евдакушин Егор Алексеевич;

дипломом II степени за второе место команду Сибирского федерального университета в 
составе:

Вильдяйкин Семён Николаевич,
Шилов Никита Андреевич.

10. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Землеустройство и 
кадастры»

Наградить дипломами I, II и Ш степеней еледующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
диплом I степени за I место

Севастьянова Дарья Александровна, студентка Московского государственного 
университета геодезии и картографии; 

диплом II степени за II место
Попугаева Диана Витальевна, студентка Национального иселедовательекого 
Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за Ш место
Минчакова Полина Данисовна, студентка Санкт-Петербургского государственного 
архитектурно-строительного университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды:
дипломом I степени за Первое место команду Московского государственного универеитета
геодезии и картографии в составе:

Астраханцев Артем Андреевич,
Ефремова Мария Алексеевна,
Севастьянова Дарья Александровна;

дипломом II степени за второе место команду Санкт-Петербургского государственного 
архитектурно-строительного универеитета в составе:

Близоруцкая Вероника Владимировна,
Лизура Алина Сергеевна,
Минчакова Полина Данисовна;

дипломом III степени за третье место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в соетаве:

Волобоева Анастасия Сергеевна,
Медвецкая Алина Владимировна,
Попугаева Диана Витальевна.

И. За многолетнюю и плодотворную работу по развитию Всероссийского 
студенческого олимпиадного движения отметить следующих сотрудников ТПУ -  членов 
оргкомитета, членов жюри, членов апелляционной комиссии и организационного комитета 
Всероссийских студенческих олимпиад по комплексу фундаментальных геологических 
наук и прикладной геологии:

Боев А.С., К.Х.Н., директор ИШПР, сопредседатель оргкомитета

3089360



гусева Н.В., д.г.-м.н., зам. директора ИШПР по научно-образовательной деятельности, член 
комиссии
Тен Т.Г., к.г.-м.н., начальник 0 0  ИШПР, член комиссии
Пасечник Е.Ю., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, ведущий эксперт 0 0  ИШПР, председатель 
апелляционной комиссии, организатор
Павлова И.В., эксперт 0 0  ИШПР, член рабочей группы, организатор
Ананьев Ю.С., д.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Бернатонис П.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии, секретарь
Ананьева Л.Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии, секретарь
Мартьшенко И.В., старший преподаватель ОГ ИШПР, секретарь
Краснощекова Л.А., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Новоселов К.Л., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Рычкова И.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Рубан А.С., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Лукьянова Е.А., инженер 0 0  ИШПР, секретарь
Строкова Л.А., д.г.-м.н, профессор ОГ ШТТГГР, председатель
Бракоренко Н.Н., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Кузеванов К.И., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Кузеванов К.К., ассистент ОГ ИШПР, член комиссии
Петрова В.В., аспирант ОГ ИШПР, секретарь
Ростовцев В.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Колмаков Ю.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, сопредседатель
Соколов С.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, секретарь
Исаев В.И., д.г.-м.н., профессор ОГ ИШПР, сопредседатель
Гусев Е.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Крутенко М.Ф., аспирант ИШПР, секретарь
Недоливко Н. М., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Перевертайло Т.Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, сопредседатель
Зимина С.В, к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Кофанова Е.Ю., инженер 0 0  ИШПР, секретарь
Гершелис Е.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Барановская Н.В., д.б.н., профессор ОГ ИШПР, председатель
Таловская А.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, зам. председателя
Азарова С.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, зам. председателя комиссии
Жорняк Л.В., к.г.-м.н., доцент ОГ РШЛТР, член комиссии
Ильенок С.С., к.г.-м.н., старший преподаватель ОГ ИШПР, член комиссии
Наркович Д.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, секретарь
Агеева Е.В., ассистент ОГ ИШПР, секретарь
Стрепетов Д.А., аспирант ИШПР, секретарь
Зятиков П.Н., Д.Т.Н., п р о ф ессо р  ОНД ИШПР, п р ед сед а тел ь
Шипшина Л.В., К.Х.Н., доцент ОНД ИШПР, сопредседатель
Максимова Ю.А, старший преподаватель ОНД ИШПР, зам. председателя
Коровкин М.В., д.ф-м.н., профессор ОНД ИШПР, член комиссии
Пулькина Н. Э., старший преподаватель, член комиссии
Дудин Е.Ю., инженер ОНД ИШПР, секретарь
Вершкова Е.М., старший преподаватель ОНД ИШПР, секретарь
Малогина Н.А., инженер 0 0  ИШПР, секретарь
Ковалев А.В., к.т.н., доцент ОНД ИШПР, председатель
Епихин А. В., старший преподаватель ОНД ИШПР, зам. председателя
Королев А.С., ассистент ОНД ИШПР, секретарь

3089360



Шадрина А.В. д.т.н., доцент ОНД ИШПР, председатель 
Саруев А.Л., к.т.н., доцент ОНД ИШПР, секретарь 
Ерофеев В.И., д.т.н., профессор ОНД ИШПР, председатель 
Иваппсина Е.Н., д.т.н., профессор ОХИ ИШПР, зам. председателя 
Юрьев Е.М., К.Х.Н., доцент ОХИ ИШПР, член комиссии 
Джалилова С.Н., доцент ОНД ИШПР, секретарь
Кончакова Н.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член апелляционной комиссии 
Чилингер Л.Н., К.Т.Н., старший преподаватель ОГ ИШПР, зам. председателя 
Гатина Н.В., ассистент ОГ ИШПР, секретарь

За многолетнюю и плодотворную работу по развитию Всероссийского 
студенческого олимпиадного движения и разработку заданий по олимпиаде «Химия, и 
переработка углеводородного сырья» отметить:
Егорову Л.А., К.Х.Н., доцента кафедры неорганической химии ХФ ВИ ТГУ, зам. 
председателя

12. За работу по организации отборочного тура Всероссийских студенческих 
олимпиад по комплексу фундаментальных геологических наук и прикладной геологии в 
онлайн формате, а также организации церемонии закрытия отметить следующих 
сотрудников ТПУ:
Созорова А.Н., начальника отдела мультимедийных комплексов 
Бойкова Ю.К., ведущего программиста центра информационных технологий 
Рябчикову Е.П., директора центра обеспечения качества образования 
Медведеву О.И., ведущей эксперт центра обеспечения качества образования 
Клименко О.В., программиста центра обеспечения качества образования

13. Отметить успещную работу следующих научньк руководителей по подготовке 
студентов -  победителей олимпиады:
Рычковой И.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Краснощековой Л.А., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Новоселова К.Л., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Ананьева Ю.С., д.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Шипшиной Л.В., К.Х.Н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Ростовцева В.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Крутенко М.Ф., ассистента ОГ ИШПР;
Максимовой Ю.А., старщего преподавателя ОНД ИШПР;
Карповой Е.Г., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Чеканцевой Л.В., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Носовой О.В., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Недолйвко Н.М., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Зиминой С.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Перевертайло Т.Г., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Саруева А.Л., к.т.н., доцента ОНД ИШПР;
Ковалева А.В., к.т.н., доцента ОНД ИШПР;
Епихина А.В., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Чилингер Л.Н., к.т.н., старшего преподавателя ОГ ИШПР;
Гатиной Н.В., ассистента ОГ ИШПР.

3089360



14. Начальнику ОД (Ильиных Е.В.) довести настоящий приказ до сведения всех 
подразделений.

Проректор по ОД М.А. Соловьев



Лист согласования документа 'Приказ 3089360 (01.12.2022)'

Коаткое солеожаниа • итогах проведения Семнадцатых Всероссийских студенческих олимпиад по комплексу 
^  фундаментальных геологических наук и прикладной геологии

Проректор по образовательной 
деятельности (УОД)

Доцент (ОНД)

Начальник отдела (ОД)

согласен

согласен

согласен

04.12.2022 18:12

02.12.202211:18

01.12.202215:06

Соловьев М.А.

Боев А.С. 

Ильиных Е.В.


